МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

«БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СОШ»)

П Р И К А З
26 августа 2024 г.                                                                                                 № 143

сл. Барило-Крепинская

О назначении руководителей

объединений системы дополнительного образования

 В связи с предстоящим началом нового 2024-2025 учебного года и в целях

повышения действенности учебно-воспитательного процесса в школе:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год руководителями объединений

системы дополнительного образования следующих учителей школы,

распределив между ними часы учебного плана объединений дополнительного

образования:

№

п/

п

Ф.И.О.

руководителя

Название объединения

дополнительного образования

Количество

тарифицируемых

часов неделю

1-4

кл.

5-9

кл.

10-11

кл.

1 Клименко О.С. ЮИД  1
7 кл.

2 Науменко Е.В. Мир химии  2
8,9 кл.

3 Дорошенко С. В. Вокруг света   1
10-11 кл.

4 Петрова Л.П. Языкознание  1
8 кл.

  Занимательный русский

язык

 1
7 кл.

5 Лапшичева Ю.Е. Веселые нотки  1
1-4 кл.

 Лапшичева Ю.Е. Остров детства  2
5-9 кл.

6 Вакансия  Вместе с книгой мы растем 4

Документ подписан электронной подписью.

1,2,3,4

кл.

7 Недомовная Н.В. По просторам математики  1
9 кл.

  Статистика  1
9 кл.

8 Сеймовский Е.А. ГТО  2
5-6, 7-8

кл.

9 Ермак О.В. Подготовка к ЕГЭ   1
10 кл.

Итого часов 18

2. Утвердить график работы объединений дополнительного образования

(приложение 1).

3. Ермак О.В., заместителю директора по воспитательной работе:

3.1. обеспечить действенный, эффективный внутришкольный контроль

деятельности руководителей системы дополнительного образования в плане

выполнения ими как своих должностных обязанностей, так и текущих приказов

и распоряжений, своевременно принимать необходимые управленческие

решения.

3.2. провести инструктаж руководителей объединений системы

дополнительного образования по правилам ведения необходимой

документации.

3.3. спланировать работу объединений системы дополнительного образования

и работу их руководителей с учётом современных требований и методических

рекомендаций.

3.4. обратить внимание руководителей объединений системы дополнительного

образования на необходимость и важность первоочередного привлечения к их

работе детей из асоциальных семей, семей «группы риска» и т.п.

4. МКУ «РКЦ» протарифицировать с 02.09.2024 г. вышеуказанным учителям

часы работы в системе дополнительного образования.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ю.Е. Лапшичёву,

заместителя директора по ВР.

Директор                                                                                            С. А. Астапенко

Исполнитель:

Директор МБОУ "Барило-Крепинская СОШ"

Астапенко Сергей Александрович;
Контактная информация исполнителя: 8(86340)27-3-39; e-mail: bkrepschool@yandex.ru;

mailto:bkrepschool@yandex.ru

Документ подписан электронной подписью.

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. работника Должность Дата

ознакомления

Подпись

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Исполнитель:

Директор МБОУ "Барило-Крепинская СОШ"

Астапенко Сергей Александрович;
Контактная информация исполнителя: 8(86340)27-3-39; e-mail: bkrepschool@yandex.ru;

приложение 1

к приказу №143 от 26.08.2024

Расписание занятий

объединений дополнительного образования

на 2024-2025 учебный год

Класс День недели
Время

проведения

Название

занятий

ОДО

Ф.И.О.

руководи теля

1-4

понедельник

14:40 – 15:20 Веселые нотки Лапшичева Ю.Е.

7 15:30 – 16:10 ЮИД Клименко О.В.

8 15:30 – 16:10 Мир химии Науменко Е.В.

9 15:30 – 16:10
По просторам

математики
Недомовная Н.В.

10 15:30 – 16:10 Подготовка к ЕГЭ Ермак О.В.

2

вторник

14:40 – 15:20
Вместе с книгой

мы растем
Астапенко Св.А.

5-8 15:30 – 16:10 Остров детства Лапшичева Ю.Е.

9 15:30 – 16:10 Статистика Недомовная Н.В.

mailto:bkrepschool@yandex.ru

Документ подписан электронной подписью.

1

среда

14:40 – 15:20
Вместе с книгой

мы растем
Астапенко Св.А.

9 15:30 – 16:10 Мир химии Науменко Е.В.

10-11 15:30 – 16:10 Вокруг света Дорошенко С.В.

5-6 15:30 – 16:10 ГТО Сеймовский Е.А.

7
четверг

14:40 - 15:20
Занимательный

русский язык
Петрова Л.П

8 15:30 – 16:10 Языкознание Петрова Л.П.

3

пятница

13:50 – 14:30
Вместе с книгой

мы растем
Астапенко Св.А.

4 14:40 – 15:20
Вместе с книгой

мы растем
Астапенко Св.А.

7-8 14:40 – 15:20 ГТО Сеймовский Е.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00862BA0D8AC94F6B24AB94BF5F58AF39C

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-
КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА",
Астапенко, Сергей Александрович, bkrepschool@yandex.ru, 613000517686,
6130004303, 03755228764, 1026101549715, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Директор, сл. Барило-
Крепинская, ул. Ленина, д.4, Ростовская область, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 24.06.2024 16:40:30 UTC+03
Действителен до: 17.09.2025 16:40:30 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  26.08.2024 09:02:34 UTC+03